
 

 

UCHWAŁA NR XX/143/28/2020 

RADY GMINY PŁOŚNICA 

z dnia 6 sierpnia 2020 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie podziału gminy Płośnica na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic 

i numerów oraz liczby radnych w każdym okręgu wyborczym 

Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020r. poz.713) 

w związku z art.419 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku Kodeks Wyborczy (Dz.U. z 2019 r. poz.684 ze 

zmianami) na wniosek Wójta Gminy Płośnica Rada Gminy Płośnica uchwala co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XVII/129/14/2020 Rady Gminy Płośnica z dnia 24 marca 2020 roku w sprawie 

podziału gminy Płośnica na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych w każdym 

okręgu wyborczym. 

§ 2. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Warmińsko-Mazurskiemu i Komisarzowi 

Wyborczemu w Elblągu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Płośnica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego.  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Zbigniew Zenon Skonieczek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 01 września 2020 r.

Poz. 3575


		2020-09-01T08:47:11+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




